
Półkolonie Zima 2019 w DK ,,Chemik’ Rozpoczęte. 

 

W Domu Kultury ,,Chemik” głośno i wesoło, a to oznacza, że właśnie rozpoczęły się półkolonie 

organizowane przez Stowarzyszenie „Nasz Dom”, Siemianowicką Spółdzielnię Mieszkaniową przy 

wsparciu Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie. W półkoloniach uczestniczy 45 dzieci w wieku szkolnym 

(7-12 lat) z terenu całego miasta. 

Półkolonie rozpoczęły się od zapoznawczych gier i zabaw ruchowych, które przygotowała kadra 

wychowawców. 

Następnie uczestników odwiedzili przedstawiciele Komendy Miejskiej Policji  w Siemianowicach 

Śląskich Asp. Sztabowy Tomasz Bakalarz oraz Arkadiusz Lasyk, którzy przypomnieli o podstawowych 

zasadach bezpieczeństwa, które obowiązują podczas ferii. Mundurowi przestrzegali przed 

wchodzeniem na zamarznięte zbiorniki wodne oraz szaleństwami zimowymi przy ulicach czy 

chodnikach. Przypominali, jak należy zachować się, gdy ktoś potrzebuje pomocy. Razem z dziećmi 

powtórzył numery alarmowe oraz przećwiczyli, jakie informacje należy przekazać dzwoniąc na taki 

numer. Warto wspomnieć w tym miejscu, że co roku siemianowiccy mundurowi włączają się do akcji 

Bezpieczne Ferie. Stróże prawa starają się zapewnić bezpieczny wypoczynek we współpracy z innymi 

służbami. Kontrolują miejsca zorganizowanego wypoczynku dzieci i młodzieży, a by zapewnić naszym 

pociechom szczęśliwy dojazd i powrót z wymarzonego wyjazdu, policjanci kontrolują stan techniczny 

autokarów, niezbędną dokumentację oraz stan trzeźwości kierowców. Policjanci prowadzą również 

działania profilaktyczne promujące bezpieczne zachowania podczas zimowego wypoczynku i tego 

typu spotkanie odbyło się właśnie na inaugurację półkolonii w DK „Chemik”. Na zakończenie 

spotkania policjanci rozdali opaski odblaskowe, które dzieci obiecały sumiennie nosić. 

W pierwszym dniu atrakcji nie brakowało młodzi uczestnicy zawitali do Urzędu Miasta. W imieniu 

gospodarza - prezydenta miasta przywitał ich sekretarz miasta Adam Skowronek. Po bardzo miłym i 

owocnym spotkaniu, podczas którego dzieci dowiedziały się sporo o specyfice pracy urzędników, o 

rodzajach spraw, które można załatwić w miejskim magistracie, odbyło się zwiedzanie całego Urzędu 

Miasta 
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